
 

Dz.01.0021.9.2021 
 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/396/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie modernizacji monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o realizację pilotażowego programu modernizacji 

monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto: 

1) Samorządowe Przedszkole Nr 4, ul. Piekarska 12, 

2) Samorządowe Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14, 

3) Samorządowe Przedszkole Nr 162, al. 29 Listopada 39f, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1, 

7) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st., ul. Basztowa 8, 

8) I Liceum Ogólnokształcące, Plac na Groblach 9, 

9) II Liceum Ogólnokształcące, ul. Sobieskiego 9,  

10) XX Liceum Ogólnokształcące, ul. Szlak 5, 

11) Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, ul. Wietora. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: 

Obecnie tylko część placówek objęta jest wystarczającym monitoringiem wewnętrznym lub zewnętrznym. 

Modernizacja monitoringu wizyjnego pozwoli uzupełnić braki w monitorowaniu przestrzeni w obiektach 

oświatowych. Pozwoli też na wymianę kamer, które są niskiej jakości i obraz z nich jest mało czytelny. 

Monitoring powinien objąć ochroną nie tylko wspólne przestrzenie wewnątrz placówek (korytarze, 

szatnie), ale także teren np. ogrodu szkolnego, boisk, placów zabaw czy wejść do placówek wraz z 

fragmentu ulicy i elewacji. Prawie wszystkie placówki są w budynkach zabytkowych. Monitoring 

zewnętrzny będzie pomocny w ochronie elewacji przed nielegalnym graffiti. Rozbudowa monitoringu 

przyczyni się, więc do poprawy bezpieczeństwa uczniów oraz do ochrony mienia placówek oświatowych 

w Dzielnicy I Stare Miasto. 

Monitoring będzie rozbudowany w ramach pilotażowej akcji miejskiej w wybranych placówkach na 

terenie całego miasta Krakowa. 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


